
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ 

О назначении члена избирательной комиссии Ставропольского края 
с правом решающего голоса 

В соответствии с пунктом 31 статьи 22 и пунктом 11 статьи 29 Федераль-
ного закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избиратель-
ных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" рас-
смотрев предложение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократичес-
кой партии России о назначении членом избирательной комиссии Ставрополь-
ского края с правом решающего голоса Шостака Алексея Александровича 
в связи с освобождением от обязанностей члена избирательной комиссии Став-
ропольского края с правом решающего голоса Ефремовой Виктории Павловны 
(постановление Думы Ставропольского края от 2 июня 2016 года 
№ 2656-У ДСК "Об освобождении от обязанностей члена избирательной ко-
миссии Ставропольского края с правом решающего голоса Ефремовой В.П."), 
Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Назначить членом избирательной комиссии Ставропольского края 
с правом решающего голоса Шостака Алексея Александровича, помощника де-
путата Думы Ставропольского края. 

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную 
комиссию Российской Федерации и избирательную комиссию Ставропольского 
края. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав-
да". 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Думы 
Ставропольского кр| Ю.В. Белый 

г. Ставрополь 
15 июня 2016 года 
№ 2671-У ДСК 


